2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Alphen, 11-2-2024

Programmanr. 14
11-2-2024 - 14:10

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang
11 - 12 jaar

. Sarah van Elleswijk
. Jolie van Ark
. Olivia Garrido Hansson
Freya Angenent

5. A.van de Ven-Afroun
DIS Janeah Felida

BWNE

Geb.

11
11
11
11
11
12

Tid Pnt
Wz 3:02.63 297
Azc 3:03.92 290
D.E.S. 3:16.45 238
Azc 3:22.71 217
D'elft 3:32.97 187

MNC Dordrecht

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

13- 14 jaar

Nina Slagter

Vere van Klooster
Mea van Herk

Sara Ostermann
Maite Fieveroa Martins

agbrwnE

15 jaar en ouder

=

Lieke van den Andel
Roos Schotmeijer
Sharlene Both
Juliétte Burger
Zsazsa Klever
Stephanie Kalshoven
Madeleine Burger
Anouk van der Lans

Nogardwh

=
n

10
10
09
09
10

07
07
06
07
08
08
08
98

D.E.S. 2:58.88 316
Azc 2:58.97 315
Azc 3:07.40 274
Azc 3:13.05 251
D'elft 3:39.42 171
D'elft 2:55.81 333
D'elft 3:05.70 282
Azc 3:06.57 278
D'elft 3:11.55 257
D'elft 3:23.82 213
Azc 3:25.13 209
D'elft 3:42.20 164
Wss

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

50m

40.60
42.00
45.96
49.20

46.08

38.26
38.12
38.72
45.33
42.86

38.06
39.39
38.25
46.32
47.10
44.58
52.95

100m 150m 200m

Splash Meet Manager, 11.78560
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